ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v lập danh sách nhân sự tham

gia thành viên BCĐ Chương

trình phát triển lâm nghiệp

thị xã giai đoạn 2021-2025

Phổ Khánh, ngày      tháng 3 năm 2024

 Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ.

 Thực hiện Công văn số 122/PKT ngày 26/3/2024 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc đề nghị lập danh sách nhân sự tham gia thành viên BCĐ

Chương trình phát triển lâm nghiệp thị xã giai đoạn 2021-2025.

 Uỷ ban nhân dân xã Phổ Khánh lập danh sách cử thành viên tham gia Ban

Chỉ đạo như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

01 Phạm Ngọc Tĩnh PCT UBND xã 0988813778

Kính đề nghị Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-03-29T13:58:52+0700

		2024-03-29T14:03:50+0700

		2024-03-29T14:03:51+0700

		2024-03-29T14:03:51+0700